
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 29 018 288,70 zł

w tym:
- dochody bieżące 27 711 774,59 zł

- dochody majątkowe 1 306 514,11 zł

   a) dotacja na zadania zlecone 8 758 304,64 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 28 825 602,70 zł
w tym:

- wydatki bieżące 26 996 578,72 zł

- wydatki majątkowe 1 829 023,98 zł

   a) wydatki zadań zleconych 8 758 304,64 zł

3. Przychodem (wolne środki) 687 824,00 zł

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 880 510,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Anna Olejniczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 94



Załącznik do uchwały Nr III/29/2018
Rady Gminy Świdwin
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rodział Paragraf Treść Wartość
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 036,25
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 963,75

75095 Pozostała działalność 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 16 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 4 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

757 Obsługa długu publicznego -25 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego -25 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-25 000,00

801 Oświata i wychowanie -72 084,70
80101 Szkoły podstawowe -145 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -95 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 500,00

80104 Przedszkola 35 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 33 100,00

80110 Gimnazja -11 474,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 474,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80195 Pozostała działalność 15 400,00
4260 Zakup energii 13 900,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 94



terytorialnego
851 Ochrona zdrowia -5 000,00

85195 Pozostała działalność -5 000,00
4260 Zakup energii -5 000,00

852 Pomoc społeczna -60 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania -10 000,00

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 374,70

85395 Pozostała działalność 2 374,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 374,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -36 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -36 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -36 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

90002 Gospodarka odpadami 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 5 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00

90095 Pozostała działalność 56 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 110,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 110,00

4220 Zakup środków żywności 100,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00

Razem 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 94


		2019-01-03T13:47:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




